[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2024 года                                                                                 №204-п
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 48, 50 Устава Оекского муниципального образования, в соответствии пунктом 2.3 Протокола № 3 заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Иркутской области от 07.09.2023 года, администрация Оекского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Оекского муниципального образования № 76-п от 21.04.2016 года «Об утверждении состава и положения о подразделении кадровой службы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Оекского муниципального образования».
1.2. Постановление администрации Оекского муниципального образования № 201-п от 14.11.2016 года «О внесении изменений в Постановление № 76-п от 21.04.2016 г. «Об утверждении состава и положения о подразделении кадровой службы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Оекского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» (официальная информация) и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.oek-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пихето-Новосельцеву Н.П.

Глава администрации Оекского

муниципального образования                                                                О.А.Парфенов